
 

Vadovaudamasis 2017 metǐ nacionalinio mokiniǐ pasiekimǐ patikrinimo organizavimo 
ir vykdymo Kretingos rajono bendrojo ugdymo mokyklose tvarkos aprašo, patvirtinto Kretingos 
rajono savivaldybơs administracijos direktoriaus 2017 m. kovo 31 d. Ƴsakymu Nr. A1-304 „Dơl 
2017 metǐ nacionalinio mokiniǐ pasiekimǐ patikrinimo organizavimo ir vykdymo Kretingos rajono 

bendrojo ugdymo mokyklose tvarkos aprašo tvirtinimo“, 10 punktu: 
1. S u d a r a u  nacionalinio mokiniǐ pasiekimǐ patikrinimo (skaitymo, rašymo 1 

dalies, rašymo 2 dalies, matematikos) 2 klasơse vertinimo komisiją šios sudơties: 
 Janina Kniukštienơ, pradinio ugdymo mokytoja metodininkơ – komisijos pirmininkơ. 

Vertinimo komisijos nariai: 

Laima Šikšniutơ, pradinio ugdymo mokytoja metodininkơ; 
Aldona Vaičiuvienơ, pradinio ugdymo mokytoja metodininkơ; 
Janina Šipavičienơ, pradinio ugdymo vyresnioji mokytoja; 

Asta Šličienơ, pradinio ugdymo mokytoja metodininkơ; 
Monika Gurauskienơ, pradinio ugdymo mokytoja; 
Raza Zulumskytơ Trumpenskienơ, pradinio ugdymo vyresnioji mokytoja; 

Stasơ Černeckienơ, pradinio ugdymo mokytoja metodininkơ; 
Laimutơ Žilinskienơ, pradinio ugdymo mokytoja metodininkơ. 
2. S u d a r a u  nacionalinio mokiniǐ pasiekimǐ patikrinimo (skaitymo, rašymo, 

matematikos, pasaulio pažinimo) 4 klasơse vertinimo komisiją šios sudơties: 
Aurelija Merkienơ, pradinio ugdymo mokytoja metodininkơ – komisijos pirmininkơ. 

Vertinimo komisijos nariai: 

Asta Sakutienơ, pradinio ugdymo vyresnioji mokytoja; 

Irena Navasaitienơ, pradinio ugdymo vyresnioji mokytoja; 

Violeta Petrauskienơ, pradinio ugdymo mokytoja metodininkơ; 
Aiva Raciuvienơ, pradinio ugdymo  vyresnioji mokytoja; 

Sotera Martusevičienơ, pradinio ugdymo mokytoja metodininkơ; 
Janina Baltmiškienơ, pradinio ugdymo mokytoja metodininkơ; 
Nijolơ Meškauskienơ, pradinio ugdymo mokytoja metodininkơ. 
3. S u d a r a u  nacionalinio mokiniǐ pasiekimǐ patikrinimo (skaitymo, rašymo, 

matematikos) 6 klasơse vertinimo komisijas šios sudơties: 
Skaitymo, rašymo: 
Jūratơ Račinskienơ, lietuviǐ kalbos mokytoja metodininkơ – komisijos pirmininkơ. 
Vertinimo komisijos nariai: 

Aldona Bruzdeilinienơ, lietuviǐ kalbos mokytoja metodininkơ;  
Aldona Ketlerienơ, lietuviǐ kalbos mokytoja metodininkơ; 
Aldona Kruševičiūtơ, lietuviǐ kalbos mokytoja ekspertơ. 
Matematikos: 

Loreta Alonderienơ, matematikos vyresnioji mokytoja – komisijos pirmininkơ. 

 
KRETINGOS MARIJONO DAUJOTO PAGRINDINĖS MOKYKLOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL 2017 METǏ NACIONALINIO MOKINIǏ PASIEKIMǏ PATIKRINIMO 

VERTINIMO KOMISIJOS  

 

2017 m. balandžio 6 d. Nr. V1 – 59 

Kretinga 

 



Vertinimo komisijos nariai: 

Elvyra Jurkienơ, matematikos mokytoja metodininkơ; 
Loreta Bernienơ, matematikos mokytoja metodininkơ; 
Regina Viskontienơ, matematikos mokytoja metodininkơ; 
Zita Zubienơ, matematikos mokytoja metodininkơ. 
4. S u d a r a u  nacionalinio mokiniǐ pasiekimǐ patikrinimo (skaitymo, rašymo, 

matematikos, socialiniǐ mokslǐ, gamtos mokslǐ) 8 klasơse vertinimo komisijas šios sudơties: 
Skaitymo, rašymo: 
Jūratơ Račinskienơ, lietuviǐ kalbos mokytoja metodininkơ – komisijos pirmininkơ. 
Vertinimo komisijos nariai: 

Aldona Bruzdeilinienơ, lietuviǐ kalbos mokytoja metodininkơ;  
Aldona Ketlerienơ, lietuviǐ kalbos mokytoja metodininkơ; 
Aldona Kruševičiūtơ, lietuviǐ kalbos mokytoja ekspertơ. 
Matematikos: 

Loreta Alonderienơ, matematikos vyresnioji mokytoja – komisijos pirmininkơ.  

Vertinimo komisijos nariai: 

Elvyra Jurkienơ, matematikos mokytoja metodininkơ; 
Loreta Bernienơ, matematikos mokytoja metodininkơ; 
Regina Viskontienơ, matematikos mokytoja metodininkơ; 

Zita Zubienơ, matematikos mokytoja metodininkơ. 

Socialiniǐ mokslǐ: 
Julius Gindulis, istorijos vyresnysis mokytojas – komisijos pirmininkas. 

Vertinimo komisijos nariai: 

Robertas Gindulis, istorijos vyresnysis mokytojas; 

Julija Šližienơ, geografijos mokytoja metodininkơ; 
Esmiralda Butrimaitơ, geografijos vyresnioji mokytoja. 
Gamtos mokslǐ: 
Julija Šližienơ, biologijos mokytoja metodininkơ – komisijos pirmininkơ. 
Vertinimo komisijos nariai: 

Veronika Kauliuvienơ, biologijos mokytoja metodininkơ; 
Rasa Šorienơ, chemijos mokytoja metodininkơ; 
Rasa Zemdliauskaitơ, fizikos vyresnioji mokytoja. 

5. Vertinimo komisijos darbą o r g a n i z u o t i  po pamokǐ šiuose kabinetuose: 2 

klasiǐ – 206, 4 klasiǐ – 205, matematikos 6, 8 klasiǐ – 405, skaitymo, rašymo 6, 8 klasiǐ – 225, 

gamtos mokslǐ 8 klasiǐ – 305, socialiniǐ mokslǐ 8 klasiǐ - 401.  

6. Ʋvertintus ir neƳvertintus mokiniǐ darbus bei kitus vertinimo dokumentus (vertinimo 
lapus) saugoti mokyklos direktoriaus kabinete Nr. 214 esančiame seife. 

7. Už duomenǐ suvedimą Ƴ sistemą KELTAS ir jǐ teisingumą skiriu atsakingus 
vertinimo komisijos pirmininkus ir direktoriaus pavaduotojas ugdymui Raimundą  Viskontienę (2, 4 
klasiǐ) ir Loreta Alonderienę (6, 8 klasiǐ). 

 

 

Direktorius      Julius Gindulis 

 

 

 

 

 

Raimunda Viskontienơ 

2017-04-06 



SUSIPAŽINAU SU KRETINGOS MARIJONO DAUJOTO PAGRINDINƠS MOKYKLOS 

DIREKTORIAUS 2017 M. BALANDŽIO 6 d. ƲSAKYMU Nr. V1 – 59 „DƠL 2017 METǏ 
NACIONALINIO MOKINIǏ PASIEKIMǏ PATIKRINIMO VERTINIMO KOMISIJOS“: 
 

Alonderienơ Loreta 2017-04-06 ___________________ 

Černeckienơ Stasơ 2017-04-06 ___________________ 

Baltmiškienơ Janina 2017-04-06 ___________________ 

Bernienơ Loreta 2017-04-06 ___________________ 

Bruzdeilinienơ Aldona  2017-04-06 ___________________ 

Butrimaitơ Esmiralda 2017-04-06 ___________________ 

Gindulis Julius 2017-04-06 ___________________ 

Gindulis Robertas 2017-04-06 ___________________ 

Gurauskienơ Monika 2017-04-06 ___________________ 

Jurkienơ Elvyra 2017-04-06 ___________________ 

Kauliuvienơ Veronika 2017-04-06 ___________________ 

Ketlerienơ Aldona  2017-04-06 ___________________ 

Kniukštienơ Janina  2017-04-06 ___________________ 

Kruševičiūtơ Aldona  2017-04-06 ___________________ 

Martusevičienơ Sotera 2017-04-06 ___________________ 

Merkienơ Aurelija 2017-04-06 ___________________ 

Meškauskienơ Nijolơ 2017-04-06 ___________________ 

Navasaitienơ Irena 2017-04-06 ___________________ 

Petrauskienơ Violeta 2017-04-06 ___________________ 

Račinskienơ Jūratơ 2017-04-06 ___________________ 

Raciuvienơ Aiva  2017-04-06 ___________________ 

Sakutienơ Asta 2017-04-06 ___________________ 

Šikšniutơ Laima 2017-04-06 ___________________ 

Šipavičienơ Janina 2017-04-06 ___________________ 

Šličienơ Asta  2017-04-06 ___________________ 

Šližienơ Julija 2017-04-06 ___________________ 

Šorienơ Rasa  2017-04-06 ___________________ 

Vaičiuvienơ Aldona  2017-04-06 ___________________ 

Viskontienơ Regina 2017-04-06 ___________________ 

Zemdliauskaitơ Rasa 2017-04-06 ___________________ 

Žilinskienơ Laimutơ 2017-04-06 ___________________ 

Zubienơ Zita  2017-04-06 ___________________ 

Zulumskytơ Trumpenskienơ Raza 2017-04-06 ___________________ 

 


